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COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
12/01/2023

1

2

3

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di 
attivita' finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

DENOMINAZIONE

 1.668.591,10

 6.787.289,66

 0,00

 63.069,38

 0,00

 348.284,05

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 5.320.351,54

 9.599.097,09

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.612.910,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 5.263.503,23

 4.490.653,51

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 5.052.112,17

 3.957.335,00

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 5.051.452,17

 3.927.207,23

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 324.661,11

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 5.240.787,26

 11.182.062,37

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.652.600,00

 119.185,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.628,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 117.401,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 117.401,17

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 122.790,36

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

 9.256,66

 0,00

 0,00

 73.839,82

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 5.965.920,61

 6.029.814,94

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 2.044.180,75

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 8.867.234,19

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2022

 17.606.203,63

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2022 

 12.480.601,74

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 11.735.892,17  11.705.104,40
 398.500,93

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 19.149.294,63

 119.185,72 125.628,23  117.401,17  117.401,17

TITOLO

 196.630,18  83.096,48

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

Totale Generale delle Spese  8.867.234,19  17.606.203,63  12.480.601,74  11.735.892,17  11.705.104,40
 398.500,93

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 19.149.294,63
 119.185,72 125.628,23  117.401,17  117.401,17

 196.630,18  83.096,48

 15.113.761,30

 15.113.761,30


