## COMUNE DI MEZZOCORONA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

12/01/2023

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTO	RIZZATO E NON CONTRA	тто				
1	TITOLO 1 - Spese correnti	1.668.591,10	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	5.320.351,54 125.628,23 5.965.920,61	5.263.503,23 324.661,11 119.185,72 5.240.787,26	5.052.112,17 122.790,36 117.401,17	5.051.452,17 9.256,66 117.401,17
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	6.787.289,66	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	9.599.097,09 0,00 6.029.814,94	4.490.653,51 0,00 0,00 11.182.062,37	3.957.335,00 0,00 0,00	3.927.207,23 0,00 0,00
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	63.069,38	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	73.845,00 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00 73.845,00	73.845,00 73.839,82 0,00	73.845,00 73.839,82 0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.000.000,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	348.284,05	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	1.612.910,00 0,00 2.044.180,75	1.652.600,00 0,00 0,00 1.652.600,00	1.652.600,00 0,00 0,00	1.652.600,00 0,00 0,00

## COMUNE DI MEZZOCORONA

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

12/01/2023

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2022		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025
Totale Titoli		8.867.234,19	di competenza	17.606.203,63	12.480.601,74	11.735.892,17	11.705.104,40
			di cui impegnato		398.500,93	196.630,18	83.096,48
			di cui f. plu.vinc.	125.628,23	119.185,72	117.401,17	117.401,17
			cassa	15.113.761,30	19.149.294,63		
	Totale Generale delle Spese	8.867.234,19	di competenza	17.606.203,63	12.480.601,74	11.735.892,17	11.705.104,40
			di cui impegnato		398.500,93	196.630,18	83.096,48
			di cui f. plu.vinc.	125.628,23	119.185,72	117.401,17	117.401,17
			cassa	15.113.761.30	19,149,294,63		